

Susanne Bøgh Consult ApS

Hjelmerstald 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 07 39 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Susanne Bøgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Susanne Bøgh Consult ApS Hjelmerstald 23 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 33 07 39 41 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Susanne Bøgh |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank |
| Associerede virksomheder | Wood Repair by Boegh Consult A/S, Vadum Bogh Consult Baltic SIA, Letland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.420 t.kr. mod 1.678 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -27.057 | -26 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.153.948 | 1.447 |
| Andre finansielle indtægter | 367.851 | 328 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -221 | 0 |
| Resultat før skat | 1.494.521 | 1.749 |
| Skat af årets resultat | -75.020 | -71 |
| Årets resultat | 1.419.501 | 1.678 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500 |
| Overføres til overført resultat | 919.501 | 1.178 |
| Disponeret i alt | 1.419.501 | 1.678 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.698.954 | 2.951 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.698.954</u> | <u>2.951</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.698.954</u> | <u>2.951</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.033.883 | 17 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 50.118 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.084.001</u> | <u>17</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.441.994 | 6.343 |
| Værdipapirer i alt | <u>7.441.994</u> | <u>6.343</u> |
| Likvide beholdninger | 40.813 | 1.066 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.566.808</u> | <u>7.426</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.265.762</u> | <u>10.377</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250 |
| Overført resultat | 10.502.512 | 9.583 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500 |
| Egenkapital i alt | <u>11.252.512</u> | <u>10.333</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 11 |
| Selskabsskat | 0 | 32 |
| Anden gæld | 750 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.250</u> | <u>44</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.250</u> | <u>44</u> |
| Passiver i alt | <u>11.265.762</u> | <u>10.377</u> |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 4.026.267 | 4.026 |
| Kostpris ultimo | 4.026.267 | 4.026 |
| Opskrivninger primo | -1.074.975 | -1.262 |
| Omregning til valutakurs | -295 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.153.948 | 1.447 |
| Udbytte | -1.405.991 | -1.260 |
| Opskrivninger ultimo | -1.327.313 | -1.075 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.698.954 | 2.951 |
| | | |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Wood Repair by Boegh Consult A/S | Vadum | 50 % |
| Bogh Consult Baltic SIA | Letland | 45 % |